
UCHWAŁA NR X/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 
Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2025 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.), w związku 
z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 757 z późn. 
zm.) na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Sośnicowicach, Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Kanalizacyjnych na lata 2025 - 2028, zarządzanych przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08DBE25-3203-46B1-9819-257E3D4AFD00. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR X/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


